沖高保発第７- ９５号

令和７年１０月２１日

会 員 各 位

(一社)沖縄県高圧ガス保安協会

ＬＰガス部会

青年委員会委員長 外間 朝健

（公印省略）

献血運動の実施について（協力お願い）

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、青年委員会では『ＬＰガス業界の社会貢献活動』を目的として取り組んでおります

献血運動を下記日程にて実施致します。

 つきましては、業務ご多忙の折り誠に恐縮ではございますが、同運動の趣旨をご理解頂き、

多くの会員の方々が献血運動にご参加下さいますようご協力をお願い申し上げます。

尚、混雑緩和の為、献血 Web会員サービス「 ラブラッド」にて事前予約のご協力をお願いします。

記

○ 日 時 令和７年１１月２６日(水) １０時～１１時３０分・１３時～１６時３０分

○ 場 所  イオンモール沖縄ライカム（１Ｆアライバルゲート）

※地図の「献血車両停車位置」をご確認ください。

※当協会ホームページにも掲載します。

○ 目 標  ７０名

○申込方法 当協会ホームページ又は、右記QRコードより申し込みください。

参加申込は１１月７日（金）までにお願いします。

協会申し込みフォームURL：https://ws.formzu.net/dist/S83901205/

※注意事項

・前回献血日から３ヶ月以上経過していない方は、採血することができません。

・献血の前日は睡眠５時間以上、当日は必ず朝食をとるようにお願いします。

・混雑の際は血液センターＷｅｂ予約者が優先となりますのでご理解下さい。

・１１時３０分～１３時（原則）はお昼休みです。

・(各青年委員会委員の皆様へ)

当日は受付等のお手伝いがありますので、積極的に参加ご協力下さいますようお願い致

します。

※本件のお問合せ： 協会 緑間 ０９８－８５８－９５６２

https://ws.formzu.net/dist/S83901205/

献血車両停車位置

←県道８５号線 東向け

県道８５号線 西向け→

駐車場D
駐車場 E